CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL J ;
MESA DIREtORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DA MESA DIRETORA N05 ,DE 2017

Altera o Ato da Mesa Diretora n° 11/ 2017
que designa servidores para çompor o
Núcleo de Verbas Indenizatórias - NVL

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e do Ato da Mesa Diretora n°
19/2017, RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição do Núcleo de Verbas Indenizatórias — NVI,
definida pelo Ato da Mesa Diretora n° 11/2017, substituindo o servidor Mano Noleto
Oliveira do Carmo, matrícula n° 11.439; pelo servidor Fauzer Domingos da Costa,
matrícula n° 18.989, na vaga de titular da Vice-Presidência.

Art. 20 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, 24 de abril de 2017.

DEPTADO )OE VALLE

j Presidente

DEPUTADA SA’ 4RM
Primeira Secretária

DEPUTADO RAIMUNDO RIBEIRO
Terceiro SecretárioSegundo Secretário

Praça Muntipal — Quadra 2— Late 5— 5° andar - CEP 70094-902 — Brasüla-DF — Tel. (61) 3348-9270
www.cI.df.gov.br